
 
PROJEKT 

 

PROJEKT 
 

Uchwała Nr 489/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 9 maja 2022 roku 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej  

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2022r., poz. 528), w związku z art. 267 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.1) w związku z § 1 pkt 3 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 marca 2022 roku zmieniającego rozporządzenie w sprawie określenia 
innych terminów wypełnienia obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, 
zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu 
sprawozdań lub informacji (Dz. U. z 2022r., poz. 561), 
Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

 § 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 481/2022 Zarządu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 21 kwietnia 2022 roku w sprawie: przyjęcia i 

przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

za 2021 rok, w ten sposób, że na stronie 80 „Sprawozdania opisowego z wykonania budżetu za 

2021 rok” stanowiącego załącznik do uchwały Nr 481/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 21 kwietnia 2022 roku w sprawie: przyjęcia i przedstawienia sprawozdania 

rocznego z wykonania budżetu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego za 2021 rok; w wersie 1 w 

miejscu dotychczasowej nazwy zadania: „„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1343P, 1353P i 1846P 

Młynkowo-Tarnówko” - wykonanie 886 m.b. przebudowy jezdni wraz z poboczem i chodnikiem 

oraz dokumentacja projektowa” wpisuje się prawidłową nazwę: „Przebudowa drogi powiatowej nr 

1346P w m. Prusinowo”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu 

Starosta 

Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger  …...………………… 

2. Włodzimierz Ignasiński ......................... 

3. Waldemar Pawłowski ……………………... 

4. Jan Pertek   ……………………... 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2021r., poz. 1236, poz. 1535,  poz. 1773, poz. 1927, poz. 

1981, poz. 2270; Dz. U. z 2022 r., poz. 583, poz. 655. 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 489/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 9 maja 2022 roku 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej  

 W związku z mylnym zapisem nazwy zadania inwestycyjnego drogowego w części 

opisowej sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

za 2021 rok (strona 80) o treści: „„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1343P, 1353P i 1846P 

Młynkowo-Tarnówko” - wykonanie 886 m.b. przebudowy jezdni wraz z poboczem i 

chodnikiem oraz dokumentacja projektowa” wpisuje się prawidłową nazwę „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1346P w m. Prusinowo”. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

  


